2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание представителей  сельского поселения  Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ  № 46/36
«​​​ 21» декабря  2023 года.                                         Село Подъем-Михайловка

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения  Подъем-Михайловка  муниципального района Волжский Самарской области   «Об утверждении бюджета сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области  на 2023 год и плановый период 2024- 2025 гг.»
Принято «27» декабря   2022  г. № 53.1/31
 Статья 1

Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области от «27» декабря  2022 г. № 53.1/31 «Об утверждении бюджета сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

     1). Статью 7 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2). Статью 9 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3). Статью 13 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

     Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Председатель Собрания представителей

       сельского поселения Подъем-Михайловка                               Н.А.  Кузнецова

        Глава  сельского поселения

        Подъем-Михайловка                                                                  А.А. Коптев